



ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
FEN FAKÜLTESİ
DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI RAPORU



Toplantı Tarihi:	08.03.2024	Saat:	14:30	Toplantı No:	1
Toplantı Yeri:	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Troya Kültür Merkezi Amfisi				
Raportör:	Doç. Dr. Selin ERTÜRK GÜRKAN				

DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI MADDELERİ

1 Fakültemizin Tanıtımı, SWOT Analizinin Paylaşımı, Dış Paydaş Görüşleri

Fakülte dekanı Prof. Dr. Hava ÖZAY'ın açılış konuşmalarının ardından, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mert GÜRKAN Fen Fakültesi bölümlerini ve dış paydaşların ortak çalışma yapma potansiyellerine karşılık bölümlerin anabilim dallarını tanıttı. Bu kapsamda fakülte öğretim üyelerinin kurmuş olduğu ÇOMÜ Teknopark şirketlerine de yer verildi. Yapılmakta olan kalite çalışmaları kapsamında fakültenin Swot analizleri hakkında dış paydaşlara bilgi verildi. Fakültenin güçlü ve zayıf yönleri, karşı karşıya olduğu fırsatlar ve tehditlerden bahsedildi. Mayıs 2024'de gerçekleştirilmesi planlanan Fen Fakültesi Kariyer Günleri Etkinliği kapsamında dış paydaşlarla etkileşim halinde olmanın önemi vurgulandı. 2023-2024 Güz yarıyılından itibaren ders program değişen bölümler olduğu ve mevcut 7 bölümden 3'ünde zorunlu staj, 2 bölümde de seçmeli staj programının bulunduğu belirtildi. Bu nedenle dış paydaşlardan daha çok staj imkanı talep edildi.

Dış paydaş olarak katılan GEMAR firması temsilcisi, sektörde çevresel analizler yapabilen bir kurum olarak, fizik, kimya, biyoloji ve moleküler biyoloji bölümlerinde eğitim gören lisans öğrencilerinin firmalarında stajyer olarak yer alabileceklerini bildirdi. Bu bağlamda; firma tesisine düzenlenecek teknik geziler vasıtasıyla öğrencilere yerinde bilgilendirme yapılabileceği belirtildi. Bunun yanı sıra Kimya bölümünün ders kataloğunda bulunan "Çevre Kimyası" dersi gibi, diğer bölümlerin ders kataloglarına da çevre kapsamında dersler eklenmesinin faydalı olacağı bildirildi.

Uluova Süt Ticaret Şirketi temsilcisi, özellikle Fen Fakültesi öğrencilerinin araştırma-geliştirme laboratuvarlarında staj imkanının bulunduğunu belirtti.

Dilek ve temenniler ile toplantı sonlandırıldı.

